CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICIPIO DE WITMARSUM/SC

EDITAL de 01/2019/CMDCA - Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar
MODALIDADE: Publicação da lista dos candidatos aptos a participar da capacitação e prova de avaliação.
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIRIETOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso de suas atribuiçoes legais, considerando o disposto do art. 132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda nº 170/2014 e Na Lei Municipal nº 1562/2019, TORNA PÚBLICO, a lista dos candidatos aptos a participar da capacitação e prova de avaliação.
A lista está em ordem alfabética e com o número do candidato, padrões exigidos pelo Tribunal Regional Eleitoral (TRE-SC):
	ORDEM
	NOME DO CANDIDATO
	NÚMERO DO CANDIDATO

	01
	ANA PAULA DE MELLO LACH
	080

	02
	DILMA ODELLI
	290

	03
	ELIEMARY TRINDADE
	020

	04
	JOCIANI DOROW SCHRAMM
	110

	05
	JÚLIO CARLOS MARTINS
	050

	06
	KAIQUE JUNIOR SALVADOR
	070

	07
	LILIANE MARIA RONQUE
	090

	08
	LUCIA WIPPEL
	190

	09
	LUCIMARA DE FREITAS WACKERHAGE
	310

	10
	LUIZ CARLOS TORETTI
	100

	11
	MARIA GORETI DIETRICH
	300

	12
	MARIA MARGARIDA SOETHE
	250

	13
	SILVIA DANIELA POLIDORO
	060

	14
	SIMONE PITSCH
	040

	15
	VANESSA KLEIN FRANZEN
	010

	16
	YOHANA SOARES
	230

Witmarsum, 02 de Setembro de 2019.
Comissão Especial Eleitoral